
                                                    令和６年９月３日 
保護者の皆様 
                        豊田市立松平中学校 
                          校⾧ 川村 典子 
 

授業参観および学校保健集会のご案内 
 
  初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日ごろは本
校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 
  さて、授業参観および学校保健集会を下記のように開催いたします。ぜひ、
ご参観くださいますようお願いします。 
 

記 
 
１  期日    令和６年９月２０日（金） 
２  内容 
（１）授業参観（担任授業） 教室、特別教室、体育館 

【第２校時】 ９時４０分～１０時３０分 
（２）学校保健集会（保護者の方もぜひご参加ください） ４Ｆ多目的室 
   【第３～４校時】 １０時４０分～１１時５０分 
   テーマ 電子メディアと上手につきあおう! 
   講師  あいち健康プラザ管理栄養士 倉田和来 様 
３  その他    
（１）駐車場は、本校運動場および旧松平こども園へお願いします。平日のた

め、こども園や小学校の駐車場は使用できません。駐車場には限りがあ
りますので、できるだけ乗り合わせ、徒歩、自転車でご来校ください。 

（２）校舎への入場は生徒の昇降口（校舎西側）の通路をお使いください。 
（３）スリッパをご持参ください。 
（４）学校保健集会は熱中症対策のため多目的室をメイン会場として各学級へ

リモートでつなぎ行います。多目的室には、各学級の代表生徒が参加し、
それ以外の生徒は各学級で講演を聞きます。 

（５）授業参観のみの参加もできます。 
（６）授業参観の内容および場所は後日、きずなネットでお知らせします。 
（７）お問い合わせは教頭までお願いします。TEL ５８－００２６ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

途中で帰宅される方は、入口側の手前に駐車してください。 

 

入口➡  

体育館 
ク
ラ
ブ
ハ
ウ
ス 

途中で帰宅 

される方 

最後まで参観 
される方 

テニスコート 


